
OBSAH

První kapitola, ve které se malému 
Péťovi nech e do školy, a tak trošku 
lže, že je nemocný, a potom potkává 
mluvící Poleno

Druhá kapitola, ve které pecky 
stane švestka, svou c h |t. ostí obelstí kosa 
a stane se prezidentkou švestek

K a p it^  tfetí, ve které se pecka ocitne 
v narozeninovém koláči a setká se se 
zlobivým klukem a jeho maminkou

Kapitola čtvrtá, iy « te ré  se seznámíme 
s nerudným patijSmaktusem

Kapitola jedenáctá, ve které Panáček 
potkává přemoudřelého ^atiaitacoura, 
který má svoji pravdu a nedá si ji vymluvit

Kapitola dvanactg, ve které se z Panáčka 
málem s ta n K jt^ e k  a dojde zase 
na létání vzduchem

Kapitola třináctá, ve které A iá č k a  
málem stane prezident V w

Kapitola čtrnáctá, ve které Péťa 
už úplně ztř^ íA ^ělivost a vážně uvažuje 
o tom, že si Poletro všechno, co mu povídá, 
vymyslelo

Kapitola pátá, ve které je Péťa už trošku 
nesvůj a neví, jestli má Polenu věřit, 
a(e р<$9т do vyprávění vstoupí jeden 
starý pan profesor a všechno nabere 
pěkně divoké obrátky

Kapitola šestá, ve které přijedou do vily 
noví majitelé a potom i p<4 chlapíků se 
sekyrami. A zase se oejouvěci!

Kapitola sedmá, ve které je Poleno už 
zase jenom jecjno, potkává pana Václava 
Roberta M m Jia Červotoče a to se mu 
málem stane osudným

Kapitola patnáctá, vejkieréi se Panáček 
dostane do zajetí únosců a nakonec se 
z něho stane zase Poleno

Kapitola šestláCká, ve které 
se Poleno ocitne u Péťových rodičů

Kapitola sedmnáctá, ve lp^efse  
ve vyprávění dostaneme zase 
na začátek a vlastně ještě trochu dál

KapitfAfflfřm láctá, ve které se Péťa 
zázraRBTn lib ra v i a odnese Poleno 
do školy

Kapitola osmá, ve které se Poleno 
zase hodně nalítá vzduchirn d může

pes Lumza to holčička Lucinka a p( lvík

Kapitola devatenác» á ф  které se 
z Polena zase stane TanSiček a Péťa 
si ustřihne parádní ostudu

Kapitola d e v á t á ^ m  je dlouhá a ve 
které se z Polena konečně stane Panáček

Kap^olaulesátá, ve které se Péťa na 
Poleno trochu zlobí, protože jeho povídání 
je pěkně zamotané

Kapitola dvacátá, ve které se Péťa zlobí 
na ale nakonec všechno dobře
dopafll Q

91


